UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua XV de Novembro, 1299, - Bairro Centro, Curitiba/PR, CEP 80060-000

Telefone: (41) 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 008/2023-PROGRAD/2023

Processo nº 23075.003585/2023-46
EDITAL 008/2023 - PROGRAD

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE DESIGN PARA ATUAÇÃO NA PROGRAD
Resultado final

A Pró-Reitoria de Graduação e Educação Profissional da Universidade Federal do Paraná -
UFPR, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público edital com o resultado
final do processo de seleção de bolsista de design para atuação por tempo determinado no
Projeto "Modernização Física, Tecnológica e Apoio para Ações Formativas da Pró-reitoria de
Graduação e Educação Profissional”.
O bolsista selecionado em primeiro lugar deve aguardar contato da PROGRAD por e-mail para
entrega da documentação e início das atividades.

1º lugar (bolsista): Everson Camargo Galvão

Curitiba, 07 de março de 2023.

Prof.ª Dr.ª Ana Carolina de Araújo Silva
Comunicação PROGRAD

Documento assinado eletronicamente por ANA CAROLINA DE ARAUJO SILVA,
INSTITUCIONAL, em 07/03/2023, às 14:44, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
5354843 e o código CRC 90069CFD.

Referência: Processo nº 23075.003585/2023-46 SEI nº 5354843

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0